
TECHNICKÁ DOKUMENTACE 
Podle NV č. 173/1997 Sb. § 4 odst. 2 

Výrobek: 

Název: Drátěný kontejner 

Typ: 1150x830, v = 980 mm 
1150x900, v = 980 mm 

Obsah technické dokumentace podle § 4 odst. 2 k nařízení vlády č. 173/1997 Sb. 

a) všeobecný popis výrobku
b) výrobní výkres
c) návod k bezpečnému použití
d) přehled technických předpisů a seznam použitích technických norem

Ad. a) Všeobecný popis výrobku 

Drátěný kontejner je vyroben z materiálu S235 tj. drátů různých průměrů, bodově 
svařených a svařených v ochranné atmosféře MIG, následně galvanicky 
pozinkován. Výrobek se skládá s podlahy, na kterou jsou přimontovány  boky, záda 
a čelo kontejneru. Čelo kontejneru se skládá ze dvou částí, které tvoří otvírací dveře 
kontejneru. Kontejner se dá složit do úrovně podlahy, pro snadnější 
skladovatelnost. 

 Ad. c) Návod k bezpečnému použití 

Kontejnery jsou určeny ke statickému uskladnění vína, likérů, papíru a jiných  
strojních součástí. Nosnost daných kontejnerů je 850 kg. Kontejnery je možné     
stohovat jak v prázdném, tak naplněném stavu. Stohovatelnost v prázdném stavu je 
15 ks, stohovatelnost v naplněném stavu je 1+2 = 3 ks. Při složení kontejneru je  
nutné vždy zkontrolovat, zda jsou  všechny dveře správně zajištěny. Při stohování  
kontejneru manipulační technikou je potřeba zkontrolovat, zda kontejner správně  
sedí a je správně založen, zamezí se tak možnosti převrácení kontejneru. 

 Ad. d)  Přehled technických předpisů a seznam použitých českých technických norem 

EN ISO 5817, ČSN 26 903 


